
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     17 жовтня 2024 року 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки  

Розглянувши клопотання Ісківської класичної гімназії імені Тараса 

Шевченка Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області, керуючись статтями 12, 79-1, 83 Земельного кодексу України, 

статтями 19, 20, 22, 25, 57 Закону України «Про землеустрій» та статтями 

16, 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком проведення інвентаризації земель, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 року №476, 

міська рада вирішила: 

 

Відповідно до клопотання Ісківської класичної гімназії імені 

Тараса Шевченка Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, юридична адреса: Лубенський район, с. Ісківці, вул. 

Центральна, 64В, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель земельна ділянка, кадастровий номер 

5322882701:01:006:0015, площею 4,3000 га, що розташована за адресою: 

Лубенський район, с. Ісківці, вул. Центральна, 64В, за цільовим 

призначенням – для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 

на користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 

ради  Лубенського району  Полтавської області. 

Передати Ісківській класичній гімназії імені Тараса Шевченка 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області зазначену 

земельну ділянку у постійне користування. 

 

 

 Лубенський міський  голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО               


